ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẨM THÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC
V/v tham mưu giải quyết đơn

của ông Bùi Đình Thành

            Cẩm Thành, ngày        tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị.

Ngày 20/10/2025, UBND phường nhận đơn của ông Bùi Đình Thành1, với nội

dung: Khiếu nại Thông báo số 147/TB-KTHT&ĐT ngày 30/9/2025 của phòng Kinh

tế, Hạ tầng và Đô thị phường Cẩm Thành (cụ thể có đơn công dân kèm theo). Qua

xem xét nội dung đơn của công dân, Chủ tịch UBND phường có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan tổ chức kiểm tra, rà soát hồ sơ liên quan đến nội dung đơn Khiếu nại của ông

Bùi Đình Thành, tham mưu UBND phường xem xét giải quyết đơn của công dân theo

đúng quy đinh của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND phường;

- Ông Bùi Đình Thành (thay b/tin);

- C, PVP, CV (NC);

- Lưu VT, NCCa.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Ngô Khánh Phúc

1 Ông Bùi Đình Thành, sinh năm 1984, trú tại: TDP Phú Vinh Trung,  xã Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.

		2025-10-22T15:04:12+0700

		2025-10-22T18:23:29+0700

		2025-10-22T18:23:29+0700

		2025-10-22T18:23:29+0700